Código Verificador:
Código de
Autenticação:

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Edital de Prorrogação nº 08, de 26 de janeiro de 2023

O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , no uso das

suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1352, de 21/05/2018, publicada no DOU de 22/05/2018, Seção 2,

página 23, e de acordo com as disposições con=das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/90, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 03/02/2023, as inscrições do Edital n° 213, de 29 de dezembro de 2022, referente à

Contratação Temporária da Equipe Executora - Funções de Apoio, para atender ao Projeto Implementação de

cursos EJA/FIC integrada a EPT no âmbito do Projeto da Educação de Jovens e Adultos integrada à Educação

Profissional (Programa EJA integrada à EPT) - Projeto EJA integrada à EPT do IF Baiano.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital n° 213, de 29 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por:
Marcelito Trindade Almeida, REITOR - SUBSTITUTO - RET, em 27/01/2023 09:35:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/01/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

400600
5bf2770f62

	Documento assinado eletronicamente por: